

Ikt. szám: NKE/4378-27/2016.

4 sz. példány

EGYÜTTMŰKÖDÉSI KERETMEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről:

a Nemzeti Közzolgálati Egyetem

Székhely: 1083 Budapest, Ludovika tér 2.

Levelezési cím: 1441 Budapest Pf. 60.

Intézményi azonosító: FI 99859

Adószám: 15795719-2-51

Számlaszám: MÁK 10023002-00318259-30005170

Aláíráásra jogosult képviselő neve, beosztása: Prof. Dr. Patyi András, rektor
(a továbbiakban: **NKE**),

másrészről:

a Magyar Rendészettudományi Társaság

Székhely: 1121 Budapest, Farkasvölgyi út 12.

Levelezési cím: 1121 Budapest, Farkasvölgyi út 12.

Adószám: 18251988-1-43

Számlaszám: 10100792-53963900-01000004

Aláíráásra jogosult képviselő neve, beosztása: Prof. Dr. Korinek László
(a továbbiakban: **Partner**),

(a továbbiakban együtt: **Felek**) között, alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek mellett:

1. Előzmények

Az Európai Bizottság C(2015) 5262. számú határozatában jóváhagyta a Közigazgatás- és Közzolgáltatás-fejlesztés Operatív Programot (a továbbiakban: **KÖFOP**), valamint a Kormány a Közigazgatás- és Közzolgáltatás-fejlesztés Operatív Program éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló 1004/2016. (I. 18.) Korm. határozatában megállapította a Közigazgatás- és Közzolgáltatás-fejlesztés Operatív Program éves fejlesztési keretét, amelynek 2. számú mellékletében kiemelt projektként nevesítette a KÖFOP-2.1.2-



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu

VEKOP-15 azonosítószerű, „A jó kormányzást megalapozó közszolgálat-fejlesztés” nevű projektet (a továbbiakban: **Projekt**), amelynek kedvezményezettje az NKE. Az NKE a Projekt megvalósítására támogatási kérelmet nyújtott be, melyet a Miniszterelnökség 2016. június 29-én kelt támogatási döntése szerint támogatásban részesített. A Projekt Támogatási Szerződése 2016. augusztus 4-én lépett hatályba.

2. A megállapodás célja

A Felek kifejezik azon szándékukat, hogy együttműködnek a Projekt szakmai céljainak elérése, különösen egy olyan szellemi tudásközpont és tudásközösség kifejlesztése érdekében, amely a koordinált intézményi közszolgálati tudáskoncentráció elve mentén átfogó kutatói hálózatot épít ki, tudományos alap- és alkalmazott kutatásokat végez, ezáltal hozzájárul a jó kormányzás hatékonyságának növeléséhez és a minőségi állami működés, az államreform tudományos alapokon nyugvó támogatásához.

3. Az együttműködés területei, a Felek feladatai

3.1. Az együttműködés területei

Az együttműködés keretében a Felek:

3.1.1. A jó kormányzást megalapozó közszolgálat-fejlesztés kutatási alátámasztása és a Projekt céljainak megvalósítása érdekében átfogó kutatói hálózatot építenek ki, valamint a Nemzeti Közszolgálati Egyetem Intézményfejlesztési Tervében (2015-2020), a Kutatás-fejlesztési Innovációs Stratégiájában meghatározott prioritásokhoz, illetve az 1. számú mellékletben meghatározott államtudományi témakeretekhez (a továbbiakban: Prioritások) kapcsolódó kutatási, kutatásfejlesztési, illetve disszeminációs tevékenységet végeznek.

3.1.2. A Projekt céljaival és a Prioritásokkal összhangban tudományos igényű műveket, különösen tananyagokat és egyéb szakkönyveket, szakanyagokat jelentetnek meg.

3.1.3. Konferenciákat és egyéb tudományos rendezvényeket szerveznek, melyek keretében a Projekt céljaival és a Prioritásokkal összhangban szakmai tapasztalatcserét folytatnak.

3.2. Az NKE feladatai

3.2.1. Az NKE vállalja, hogy a kutatóműhelyekről, a tudományos kiválósági programokról és azok támogatásáról szóló belső szabályzatai szerint együttműködik a Partnerrel.

3.2.2. Az NKE támogatja a kutatóközösségek működését. Ennek keretében támogatja a Partner kutatóinak a bevonását és a közös kutatási programokra kutatóműhelyek (a továbbiakban: Kutatóműhely) alapítását.



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu



SZÉCHENYI 2020

Európai Unió
Európai Szociális
Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

3.2.3. Az NKE támogatja a Partner részvételét a tudományos kiválósági programokban.

3.2.4. Az NKE a kutatási együttműködések és tudományos kiválósági programok támogatását a Kutatási Tanács közreműködésével valósítja meg. A Kutatási Tanács folyamatosan ellátja a minőségbiztosítási feladatokat a kutatási programok támogatásában.

3.2.5. Az NKE vállalja, hogy a Kutatóműhely megvalósításával kapcsolatos feladatokra külön szerződést köt a kutatási tervnek megfelelően a Partner által a kutatásba bevonni kívánt kutatókkal, szakértőkkel. A kutatók, szakértők díjazásának és járulékainak megfizetését az NKE vállalja.

3.2.6. Az NKE vállalja, hogy a Kutatóműhely megvalósítása érdekében a kutatási tervben megjelölt adatbázis-hozzáférést vásárol, a részt vevő kutatók számára adatbázis-hozzáféréssel rendelkező informatikai eszközöket biztosít.

3.2.7. Az NKE vállalja a Partner által kiadásra javasolt, az NKE által támogathatónak ítélt, témájukban a Prioritásokhoz illeszkedő tudományos igényű művek, különösen tananyagok és szakkönyvek megjelentetését, azok kapcsolódó költségeinek viselésével együtt (kiadás költségei, szerzői műhöz kapcsolódó felhasználási, illetve vagyoni jogok megszerzésének költségei, könyvbemutató, szeminárium költségei).

3.2.8. Az NKE vállalja a Partner által megtervezett és a Projekt Projektirányítási Bizottságának ajánlása alapján a projekt szakmai vezetője által támogatott, 2016. december 15. napja és 2018. június 30. napja között megrendezendő, témájukban a Prioritásokhoz illeszkedő konferenciák és egyéb tudományos rendezvények megvalósítását.

3.2.9. Az NKE biztosítja az együttműködés koordinációs feladatainak ellátását. Az NKE az együttműködés keretében létrejött eredménytermékekről a Partner közreműködésével nyilvántartást vezet.

3.2.10. Az NKE elvégzi az együttműködésen alapuló tevékenységek projekt és pénzügyi adminisztrációját. A Kutatóműhely keretében felmerülő költségek elszámolása a kutatási terv egyes elemeihez kapcsolódó beszámolók, jelentések és teljesítésigazolások alapján, a kutatási tervben rögzített mérföldkövekhez igazodva, az NKE rektora által kiadott rektori utasításokban meghatározott díjtételek alapján történik.

3.2.11. Az NKE az együttműködés keretében ellátandó feladatok finanszírozását európai uniós forrásból, a KÖFOP 2.1.2-VEKOP-15 azonosítószámú, „A jó kormányzást megalapozó közszolgálat-fejlesztés” nevű projekt keretében biztosítja.

3.3. A Partner feladatai

3.3.1. A Partner vállalja, hogy támogatja, ösztönzi, jóváhagyja és koordinálja az alkalmazotti állományába tartozó kutatók, szakértők Projektben történő részvételét, bevonásukkal közreműködik a jelen megállapodás céljainak megvalósításában, a Projekt kutatásaiban, disszeminációjában, szakmai tapasztalatcseréjében.



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu



SZÉCHENYI 2020



3.3.2. A Partner vállalja, hogy Kutatóműhely alapítása esetén kutatási tervben rögzíti és az NKE részére jóváhagyásra benyújtja a Prioritásokkal összhangban levő, a Kutatóműhely keretében megvalósítani kívánt kutatás(ok) ütemtervét.

3.3.3. A Partner vállalja, hogy az általa megjelentetni kívánt tudományos mű kiadási tervét, valamint megrendezni kívánt tudományos rendezvény rendezvénytervét jóváhagyásra benyújtja az NKE részére.

3.3.4. A Partner vállalja, hogy közreműködik az együttműködés eredményeit tartalmazó nyilvántartás vezetésében, valamint az NKE együttműködésről szóló beszámolója elkészítésében.

3.3.5. A Partner vállalja, hogy az együttműködésben végzett tevékenységekhez kapcsolódó nyilvántartási és adminisztrációs feladatok ellátása során keletkezett dokumentumokat az NKE kapcsolattartó felé továbbítja.

3.3.6. A Partner vállalja, hogy részt vesz az együttműködés végrehajtásának felügyeletével kapcsolatos feladatok ellátásában.

4. Kapcsolattartók

4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen megállapodásban rögzített vállalásaik teljesítése érdekében kapcsolattartókat jelölnek ki, akik a hatékony együttműködés támogatásának kiemelt koordinációs feladatait látják el.

4.2. A kapcsolattartók:

	az NKE részéről	a Partner részéről
Név	Dr. Auer Ádám	Dr. jur. Verhóczy János
Beosztás	Államkutatási és Fejlesztési Intézet, szervezési igazgató	titkár
Telefonszám	+36/30-988-6601	+36/30-251-5428
E-mail cím	auer.adam@uni-nke.hu	verhoczki.janos@uni-nke.hu

4.3. Az NKE a szolgáltatást végző személyek számára feladatot a kapcsolattartón keresztül határoz meg. A Partner hozzájárulásával e személyek közvetlen kapcsolatot tartanak az NKE erre kijelölt munkatársaival.



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu

5. A keretmegállapodás végrehajtásának felügyelete

5.1. A keretmegállapodás végrehajtásának felügyeletére a Felek vezető beosztású képviselőiből álló KÖFOP 2.1.2-VEKOP-15 Felügyelő Bizottságot (a továbbiakban: Felügyelő Bizottság) hoznak létre.

5.2. A Felügyelő Bizottság a Projekt előrehaladási jelentéseihez igazodva áttekinti a keretmegállapodásban foglalt feladatok teljesülését, a feladatok előmozdítása érdekében javaslatokat fogalmazhat meg.

5.3. A Felügyelő Bizottság tagjainak nevét, elérhetőségét a Partner a jelen megállapodás aláírását követő 15. napig az NKE kijelölt kapcsolattartója részére megküldi.

6. Együttműködési rendelkezések

6.1. A Felek vállalják, hogy vezetőik, illetve képviselőik a Projekt céljainak, a célokat megalapozó és végrehajtó kormányzati intézkedéseknek a megvalósítását támogatják.

6.2. A Felek vállalják, hogy egymást – mint egyenlő és saját identitással rendelkező intézményeket – és egymás érdekeit, valamint szakmai értékeit tiszteletben tartják, egymásról a kölcsönös tisztelet és partnerség szellemében nyilatkoznak. A Felek a lojális együttműködés elvének megfelelően kölcsönösen segítik egymást a jelen megállapodásból eredő feladatok végrehajtásában, és tartózkodnak minden olyan intézkedéstől, magatartástól, mulasztástól, amely veszélyeztetheti a jelen megállapodás célkitűzéseinek megvalósítását. A Felek a vitás kérdéseket egymás között megtárgyalják és egymás vonatkozásában negatív kritikai kommunikációt nem fejtenek ki.

6.3. Az együttműködési rendelkezések megsértése esetén a Felek tárgyalásos úton törekednek a rendezésre. Ennek eredménytelensége esetén bármelyik fél jelen megállapodást a tárgyhó utolsó napjára felmondani jogosult.

7. A kapcsolattartás módja

7.1. A Felek a jelen megállapodásban foglalt kötelezettségeikkel kapcsolatos információkat kapcsolattartóik útján osztják meg egymással.

7.2. A jelen megállapodással, annak módosításával, megsértésével, felmondásával, megszűnésével vagy megszüntetésével kapcsolatos bármiféle közlés, kérés írásban, személyes kézbesítés vagy postai úton, tértivevényes, illetve ajánlott küldemény formájában a másik fél fent megjelölt kapcsolattartójának címezve érvényes és hatályos.

7.3. A jelen megállapodást érintő, de nem annak módosítására, megsértésére, felmondására, megszűnésére, vagy megszüntetésére vonatkozó, bármilyen irányú közlés elektronikus úton is megtehető.



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu

8. A megállapodás időtartama

8.1. A jelen megállapodás mindkét fél általi aláírásának napján lép hatályba.

8.2. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen megállapodás hatályát veszti a Projekt támogatási jogviszonyának megszűnésekor, de legkésőbb a projektmegvalósítási időszak Támogatói Szerződés szerinti fizikai befejezésének napján.

9. Szellemi tulajdon, szerzői jogok

A Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás végrehajtása érdekében létrehozandó szerződések megkötésénél úgy járnak el, hogy biztosított legyen, hogy az együttműködés keretében létrejött eredménytermékek az NKE szellemi tulajdonát képezzék, illetve az együttműködés eredményeképpen megalkotott, illetve megjelentetett, szerzői jogi védelem alá eső művek átruházható vagyoni jogait az NKE megszerezze, illetve a művekre vonatkozóan kizárólagos és korlátozásmentes felhasználási jogot szerezzen.

10. Vegyes és záró rendelkezések

10.1. A jelen megállapodás megszüntetése esetén a Felek vállalják, hogy a megállapodás alapján végzett feladataik során keletkezett folyamatban lévő ügyeket a megállapodás megszüntetését követően mihamarabb lezárják, és azok állapotáról, valamint a lezárás érdekében végzett feladatokról írásban jegyzőkönyvet vesznek fel a megszüntetési közléstől számított nyolc napon belül.

10.2. A jelen megállapodás módosítása a Felek egyetértése esetén, írásban lehetséges.

10.3. A Felek rögzítik, hogy amennyiben a jelen megállapodás valamely része bármilyen okból érvénytelen vagy érvénytelenné válna, úgy az érvénytelen rész kiküszöbölésével módosítják a megállapodást.

10.4. A jelen megállapodást bármely fél jogosult 30 napos felmondási idővel felmondani. Bármelyik fél jelen megállapodásban meghatározott kötelezettségének súlyos megszegése esetén a másik fél jogosult a megállapodást azonnali hatállyal felmondani.

10.5. A Felek tudomásul veszik, hogy a jelen megállapodással összefüggésben tudomásukra jutott üzleti és egyéb titkot, más hasonló adatot, információt kötelesek bizalmasan kezelni, azt kizárólag a jelen megállapodás teljesítéséhez használhatják fel.

10.6. A jelen megállapodásban nem, vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényt, valamint a megállapodás tárgyához kapcsolódó jogszabályok vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni.

10.7. A Felek a jelen megállapodást annak elolvasását és értelmezését követően, mint akaratukkal mindenben egyezőt írták alá



1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu



SZÉCHENYI 2020

Európai Unió
Európai Szociális
Alap



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

10.8. A jelen megállapodás 4 (négy) eredeti, egymással megegyező példányban készült, melyből 2 (kettő) példány az NKE-t és 2 (kettő) példány a Partnert illet meg.

Kelt: Budapest, 2016. október hó 20 nap

Kelt: Budapest, 2016. 12 hó 14 nap

a Partner részéről:


Prof. Dr. Korinek László
képviseelő


az NKE részéről:


Prof. Dr. Patyi András
rektor


Ellenjegyzem:

A fedezet rendelkezésre áll, ellenjegyzem:

Budapest, 2016. 12. 20.

Budapest, 2016. 12/09


Czáder Imréné
gazdasági vezető


Dr. Nászné Brózsely Tünde
mb. gazdasági főigazgató

Jogilag ellenjegyzem:

Budapest, 2016. 12. 02.


dr. Bódi Roland
projekt jogi vezető

Készült: 4 eredeti példányban

Egy eredeti példány: 7 oldal

Kapják:

1-2. számú példány: Magyar Rendészettudományi Társaság

3-4. számú példány: NKE Rectori Hivatal, NKE ÁKFI Projektmenedzsment Központ

1083 Budapest, Ludovika tér 2. | Tel: (1) 432-9000
Postai cím: 1441 Budapest, Pf.: 60. | Email: nke@uni-nke.hu

1. sz. melléklet

1. A kutatási programok általános jellemzői

A Felek az együttműködés során a koordinált intézményi közszolgálati tudáskoncentráció elve mentén átfogó államtudományi kutatói hálózatot építenek ki, tudományos alap- és alkalmazott kutatásokat végeznek.

A kutatások átfogó tematikáját a KÖFOP Projekt Megvalósíthatósági Tanulmánya tartalmazza, az átfogó tematika nagyobb kutatási témakereteit pedig az NKE Kutatás-fejlesztési és Innovációs Stratégiája (2016-2020) határozza meg.

Az államtudományi kutatások alapját képezik az olyan „állam-közeli” vagy „államközpontú” kutatási témák, melyek annak a tartalomban történő érvényesülését jelentik. A kutatások témája támogatható jelen együttműködési megállapodás alapján, amennyiben egyértelmű közszolgálati, illetve államisági vonatkozásai vannak.

Azon államtudományi kutatások támogathatóak, amelyek valamely lényeges kérdés előremutató jellegű kutatására irányulnak.

2. A kutatások átfogó tematikája:

- az állam intézményrendszere, alkotmányjogi, közjogi keretei,
- a közigazgatás jogi és dogmatikai alapkérdései,
- a kormányzás hatékonyságának feltételei, modelljei, gyakorlati kérdései,
- a kormányzati stratégiai tervezés és a fejlesztés-politikák tapasztalatai,
- az ágazati szakpolitikák tervezésének és érvényesítésének komplexitása,
- a kormányzati és közigazgatási feladatok közgazdasági és közpénzügyi megalapozása,
- a helyi önkormányzás és helyi demokrácia gyakorlata,
- a szervezeti hatékonyság és teljesítmény fejlesztésének és mérésének hazai és nemzetközi tapasztalatai,
- a közszolgáltatás-szervezés, a közfeladat-ellátás stratégiai-szervezési kérdései,
- a közigazgatás-fejlesztés, a hatékonyabb működés-tervezési, szabályozási, elemzési, mérési összefüggései,
- a nemzetközi gazdasági és politikai kapcsolatok főbb folyamatai,
- az EU döntési folyamatok és a nemzeti kormányzati intézkedések kapcsolatának komplexitása, jogi és közpolitikai korrelációi,
- a kormányzati, gazdaságpolitikai, versenyképességi és innovációs folyamatok nemzetközi tapasztalatai.

3. Kutatási témakeretek

3.1. Hatékonyság a közhatalom gyakorlásában

Az állam életét, a kormányzati hatékonyságot, a modern állam gazdasági szerepét és a fenntarthatóságot különböző hatásterületeken mérő és értékelő módszertannal – a „jó állam” kutatások tanulságait is felhasználva – empirikus vizsgálatok folytatása az államtudomány, a

közigazgatás, az önkormányzatok, a honvédelem és rendészet területén. Államtudományi alap kutatások, fogalmi rendszerezés és továbbfejlesztés, interdiszciplináris kutatási módszertan megalapozása, nemzetközi államelméleti és közpolitikai eszmerendszerek feldolgozása. A humán vagyon megerősítése, közszolgálati személyügy, a személyügyi menedzsment és igazgatás, valamint a közszolgálati jog, a hivatásrendi kultúrák kutatása és továbbfejlesztése, az összehasonlító és az európai aspektus fejlesztése.

3.2. Állam és kormányzás a hazai és nemzetközi gazdasági, jogi és társadalmi kontextusban

Az alkotmányelmélet, alkotmányjog, államszervezet, kormányzástan és összehasonlító kormányzástan, összehasonlító jogtudomány államspecifikus aktuális kérdései, különös tekintettel az államreformra; az állam és az állami teljesítmény nemzetközi dimenziók bevonásával történő, a globális kockázatokat és a nemzeti biztonságot mérlegelő, a külpolitikai tényezőket is figyelembe vevő vizsgálata; a „jó kormányzás” koncepciójára alapozó reformjavaslatok kidolgozása, különös tekintettel a hatalommegosztás, a közhatalom gyakorlásának komplex elemzésére és az önkormányzatok távlati fejlesztésére (államháztartás, közigazgatás, igazságszolgáltatás, társadalomszervezés, védelmi rendszerek szakmai-tudományágazati, transzdiszciplináris és szervezési-szociológiai elemzése).

3.3. Új kihívások az állam és igazgatás területén

A folyamatosan változó környezet folyamatosan változó kihívások elé állítja az államot. Ilyen kihívást jelent az állam működésében a migráció, a katasztrófák elleni védekezés, a nemzetbiztonsági tudatosság megteremtése, a fenntartható fejlődés új dimenzióba helyezése, az éghajlatváltozás jelentette negatív hatások, a digitális világ robbanásszerű fejlődése, a nemzetközi biztonsági környezetben beállt változások. Elengedhetetlennek tartjuk a modern állam gazdasági szerepének vizsgálatát, a gazdaságpolitika, a közmenedzsment, és a gazdasági növekedés intézményi feltételei kutatását.

3.4. A hivatásrendi hagyományok kutatása

Az egyetemen oktatott hivatásrendek történetének és a vállalásra érdemes történelmi hagyományok megismertetésének kiemelt szerepe van egyetemünkön. A képzési és kutatási feladatokat át kell hatnia az európai értékek megbecsülésének, amely csak a magunk értékeinek ismeretében lehetséges, ahogy egészséges nemzeti identitás nélkül sincs más nemzetek identitása iránti tolerancia. Kiemelt feladatunk ezért az egészséges nemzeti identitás erősítését célzó államtudományi központú kutatások folytatása, különösen a hivatásrendi hagyományok kutatása és ezek beépítése az oktatásba, nevelésbe.